
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r., Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 

Nr 1 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 8 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów  

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 

zawierającym skład Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Poznaniu w ten sposób,  

że ze składu odwołuje się: Panią Sylwię Roszkiewicz, zgłoszoną przez 

KWW POZNANIACY, zam. Borówiec w związku z niewykonywaniem lub nienależytym  

wykonywaniem obowiązków członka komisji a powołuje się: Pana Marka Stanisława 

Piotrowskiego, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Poznań. 

 

 § 2. 

Komisję powołano w składzie 10 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 1 A.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 A  

 

 

 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Poznaniu, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim  

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Aleja Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

pokój nr 823: 

 

 

1. Grzegorz Nowak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Swarzędz 

2. Mariusz Kończak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  

Siekierki Wielkie 

3. Jerzy Marian Kucznerowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.  

Poznań 

4. Sebastian Lach, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Swarzędz 

5. Iwona Stefania Marciniak, zgłoszona przez KWW POSPOLITE RUSZENIE, zam.  

Poznań 

6. Błażej Matecki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Swarzędz 

7. Leon Miklosik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poznań 

8. Marek Stanisław Piotrowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Poznań. 

9. Mateusz Jakub Sieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Poznań 

10. Stanisław Jan Zabłocki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Biedrusko 

 

 


